LEDtroniXX

.Aluminium profiel Type 23

Technische info:

m Geanodiseerd aluminium opbouw profiel
voor gebruik in combinatie met
0.a. LEDtroniXX FlexLED strip
m Accessoires:
Covers type |
Eindkappen aluminium
ALU reflectorstrips
Montageclips

42,3

33,7

16,9
138

Maten in mm

Art.nummer Type Lengte/aantal

A23011XXXX Alu profiel type 23 2000mm, 3000mm & maatwerk
AHH221XXXX Cover opaalwit type | 2000mm, 3000mm & maatwerk
A230210000 Eindkap ALU type 21 1 stuks

— vraag naar de vele mogelijkheden voor maatwerk en LED inbouw
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